

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Nomor: 073/SK/I1.C04/KP/2017

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PENYUSUN KEBIJAKAN DAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR KEGIATAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Menimbang

- a. bahwa masa berlaku Keputusan Dekan Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB Nomor 014/SK/I1.C04/PP/2017 tentang Pengangkatan Tim Penyusun Kebijakan dan Standar Operasional Prosedur Kegiatan (SOP) Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, telah berakhir pada tanggal 31 Desember 2016;
- b. bahwa untuk menyelenggarakan kegiatan Pendidikan, Penelitian dan Pengabdian pada Masyarakat yang efisien dan efektif di Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB Tahun 2016 dipandang perlu untuk membentuk Tim Penyusun Kebijakan dan Standar Operasional Prosedur (SOP) Kegiatan FTTM;
- bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, perlu diangkat tim penyusun kebijakan dan Standar Operasional Prosedur Kegiatan Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan tahun 2016 dan diterbitkan keputusannya;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Rl Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
- 4. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Bandung Nomor 014/SK/I1-MWA/2015 tentang Pengangkatan Rektor ITB Periode 2015 2020;
- 5. Keputusan Rektor ITB Nomor 181/SK/I1.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan Sekolah di ITB Periode 2015 2020;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

PERTAMA

Menetapkan dan mengangkat tim Penyusun Kebijakan dan Standar Operasional Prosedur (SOP) Kegiatan Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB tahun 2017 seperti tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

Tugas tim Penyusun Kebijakan dan Standar Operasional Prosedur, Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB tahun 2017, adalah menyusun Kebijakan dan Standar Operasional Prosedure terkait kegiatan dalam bidang Akademik, Keuangan, Kepegawaian, Sarana dan Prasarana, Sistem Informasi, Pengelolaan Laboratorium, Pengelolaan Kerjasama dan PLP.

KETIGA

Segala biaya yang timbul akibat keputusan ini dibebankan ke RKA 2017 Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan Institut Teknologi Bandung;

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir pada tanggal 31 Desember 2017, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandung Pada tanggal 04 Januari 2017

Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D Q NIP. 19621205 198703 1 001

Tembusan Yth.:

- 1. Wakil Dekan Bidang Akademik FTTM
- 2. Wakil Dekan Bidang Sumberdaya FTTM;
- 3. Para Ketua Program Studi FTTM ITB
- 4. Masing-masing yang bersangkutan

Lampiran I Keputusan Dekan FTTM ITB Nomor : 073/SK/I1.C04/KP/2017

Tanggal

: 04 Januari 2017

PENGANGKATAN TIM PENYUSUN KEBIJAKAN DAN SOP KEGIATAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

No	Nama	NIP		Keterangan
1	Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D.	19621205 198703 1	001	Narasumber
2	Prof.Dr. Ir. Ridho Kresna Wattimena, MT	19680205 199302 1	001	Narasumber
3	Dr. Ir. Susanti Alawiyah, MT.	19740402 199803 2	001	Ketua
4	Dr.rer.nat.lr. Lilik Eko Widodo, MS	19591206 199202 1	001	Koord Bidang Akademik
5	Djudjun Kurniawan,SE	19720609 201409 1	002	Anggota
6	Mohamad Nur Heriawan, ST, MT, Ph.D.	19750411 199903 1	002	Koord Bidang Kepegawaian
7	Dedi Juanda, S.Sos	19650802 198703 1	002	Anggota
8	Wahyudin Prawira Minwal, ST.,MT.	19890104 201404 1	003	Koord Bidang Keuangan
9	Febbi Prisila, S.T.	19751001 201409 2	003	Anggota
10	Eko Januari Wahyudi, ST.,MT	19860101 201012 1	010	Koord Bidang Sarana & Prasarana
11	Gatot Supriyo, A,Md.	19770629 201409 2	002	Anggota
12	Zuher Syihab, ST, Ph.D.	19720606 199903 1	003	Koord Bidang Sistem Informasi
13	Koko Pandji Komara, S.Si	19850415 201012 1	006	Anggota
14	Dr.rer.nat. R. Mohammad Rachmat Sule, ST, MT	19700928 199512 1	001	Koord Bidang Kerjasama
13	Yuniasih Tinekaningrum, SP.	19770629 201409 2	002	Anggota
16	Dr. Widodo, ST.,MT.	19780413 201212 1	001	Koord Laboratorium
17	Candra Pratama, A,Md. ST.	113000071		Anggota
18	Dedi Sukmayadi	19621110 198803 1	002	Koord PLP
19	Septa Berti Santosa, ST	19820913 201012 1	003	Anggota

Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D 41 NIP. 19621205 198703 1 001